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NOMBRE MARTHA CECILIA TRINIDAD BAUTISTA

                  DIRECCIÓN DE SERVICIO Rio Lujan 206
Bosques la Huasteca 2
Santa Catarina NL C.P. 66354

     DATOS FISCALES
R.F.C: XAXX010101000
USO DE CFDI:
REG. FISCAL:
DOMICILIO FISCAL:

     CONTRATO 545192101 DV 8

     N.I.R 0545192101000246507097

                 SITIO G.C. FAMA
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VENCIMIENTO 14/FEB/2023

MES FACTURADO ENE/2023

PERIODO DE CONSUMO 30/DIC/2022
30/ENE/2 023

TIPO DE COMPROBANTE

TIPO DE RELACIÓN CFDI RELACIONADOS

TARIFA Doméstica - Cat.2
UNIDAD USO *00
GIRO Casa de familia
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M
O MEDIDOR 13120550M150 LECTURA ANTERIOR 496 ULTIMA LECTURA 509 CONSUMO 13
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VENCIMIENTO        

13/01/2023
16/12/2022
15/11/2022
19/10/2022
14/09/2022

IMPORTE

60.00
63.57
64.00
63.27
114.16

MESES
DE ADEUDO 5

DETALLE DE FACTURACIÓN
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

CONSUMO DE AGUA
CUOTA DE DRENAJE
CUOTA DE SANEAMIENTO
IVA
REDONDEO MES ANTERIOR
AJUSTE POR REDONDEO

208.27
32.12
16.06

7.71
0.45

-0.61

TOTAL DEL MES 264.00
ADEUDO 365.00

TOTAL A PAGAR $ 629.00

Sello Digital del Emisor:
dCM0iLlDjkG9QRpNBuB6YmAABegK6g3EoegKBjoOCY61ZktZEd2wc3WLrnxrYZokA6k3+W
dA/fNiPACRaBNuMb9abtpKV0WjlYbO99rBxlc2ABQVUN0ycanWC60dgG5a+vkSlYVEoQvPv
AnmC3z8zImCd9XKV2p4tXLgxe9xucXr7Kbz03IaPNij5E3+IANQhOUzBsnD1mvEYvPWdvVN
9bCZMQkDw14C93qoEIdwXsdglvLrgw+RBgTDKMyRmli12kUe1os1TCXVtJ/DJqyX7UBjtkW
PPvXuchXxO5ac5wf5uj1JhP+xhxnc2c0M//5O3zmZjz3+ogdpmEXcQmuBgQ==

Sello Digital del SAT:
TF4/Zjvmnds+rGZqdvB74PP9mZE74gXPy/EeUoB9a4Ph0aUrm3Jor9WcTmSp2tzbacP3oR
yNwlSYWXkIKLwabFFMxiGl6uf602fEYEyQETBkkxqR8+mGwwuZcRJdtSbb8C57q8vkGMMC
OrHj5GFsDEVXVF2kA8hAt97As+Ib1F/oSJIi68cZ/ro8Nn1POgJiumaXYsSy8LrrAUL7b/d/qCf
GyO2gC+GSEAdZlWbgYAHpd+bT2o7AKr67nbdbz5fu9Rn5nvFwpqnWWWAbz4WxzWejVftD
WtFsU6PJEx1iDWVW7uLTwFnbd9wnwRW5TKzwk3eh1GS/qNBhMUY8QUgiWw==

Cadena Original:
||1.1|456324D5-A0BA-471A-9B6E-C2E446EE4C29|2023-01-31T21:55:05|DCD090706E42|d
CM0iLlDj
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Fecha y hora de certificación:
2023-01-31T21:55:05

Fecha Emision:
2023-01-31T21:49:38

Folio Fiscal (UUID):
456324D5-A0BA-471A-9B6E-C2E446EE4C29

No. Serie Certificado SAT:
00001000000507237013

No. Serie Certificado CSD:
00001000000506032584

"Válido como factura si muestra la cantidad impresa por máquina registradora o sello y firma del cajero o recibo expedido por la institución."

HISTORICO
DE CONSUMOS
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"El pago de esta factura no libera al suscriptor de adeudos anteriores o servicios prestados no incluidos. Los títulos de crédito dados en pagos serán bajo la condición "salvo buen cobro"
En caso de cheques devueltos, "Servicios de Agua y Drenaje de Monterrey, I.P.D", se reserva el derecho de cobrar el 20% de indemnización en términos del Art. 193 de la ley de Títulos y
Operaciones de Crédito

Banorte Empresa: 06944 Ref.: 0545192101153764101
Afirme Ref.: 0545192101153764101
Bajio Ref.: 0545192101153764101
PA Banamex: 197001 Ref.: 05451921011537641273
Scotiabank No. Serv.: 1639 Ref.: 05451921011537641273
Santander No. Conv.: 7054 Ref.: 05451921011537641273
Bancomer No. Conv.: 1291505 Ref.: 05451921011537641273
HSBC Convenio RAP.: 4299 Ref.: 05451921011537641273

FORMA DE PAGO: 99-Por definirFORMA DE PAGO: 99-Por definir NUM. DE CUENTA: No AplicaNUM. DE CUENTA: No Aplica
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